2020 年 10 月 13 日

投資家のみなさまへ

ＨＳＢＣ投信株式会社

ファンドの申込受付停止のお知らせ

拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

香港大型台風の影響により、下記ファンドにおきまして本日の申込の受付が停止となります。

大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

日付：2020 年 10 月 13 日

記

対象ファンド

ファンド名称

ＨＳＢＣ インド債券オープン（１年決算型）

ＨＳＢＣ インド債券オープン（毎月決算型）

ＨＳＢＣ 中国人民元債券オープン（毎月決算型）

ＨＳＢＣ 中国人民元債券オープン（年 2回決算型）

ＨＳＢＣ ＢＲＩＣｓオープン

ＨＳＢＣ 新ＢＲＩＣｓファンド

ＨＳＢＣ ＢＲＩＣ株ファンド（ＳＭＡ・ラップ専用）

ＨＳＢＣ チャイナオープン

ＨＳＢＣ 中国株式ファンド（３ヶ月決算型）

ＨＳＢＣ 中国クオリティ株式オープン

ＨＳＢＣ 中国クオリティ株式ファンド（３ヶ月決算型）

ＨＳＢＣ アジア・プラス

ＨＳＢＣ アジア・プラス（３ヶ月決算型）

以上

kiraboshibank02
長方形

kiraboshibank02
長方形